
平成25年度収支予算書

自　　平成25年 4月 1日

至　　平成26年 3月31日

[ 予算書類の種類 ]

資  金  収  支     予  算  書

資 金 収 支 予 算  内  訳  表

人 件 費 支 出 予 算 内 訳 表

消  費  収  支     予  算  書

消 費 収 支 予 算  内  訳  表

学校法人名  

学校法人所在地  

学校法人　東邦学園

愛知県名古屋市名東区平和が丘3-11



第１号様式

(単位　円)

科　　　目

学生生徒等納付金収入 1,998,490,000 1,912,302,000 86,188,000

手数料収入 46,102,000 44,588,000 1,514,000

寄付金収入 45,400,000 11,669,000 33,731,000

補助金収入 832,140,000 1,426,220,000 △ 594,080,000

雑収入 29,494,000 63,204,000 △ 33,710,000

借入金等収入 0 868,000,000 △ 868,000,000

その他の収入 873,595,000 300,142,282 573,452,718

資金収入調整勘定 △ 422,952,000 △ 1,057,545,000 634,593,000

前  年  度  繰  越  支  払  資  金 915,159,500 2,093,423,920 △ 1,178,264,420

　　収　　入　　の　　部　　合　　計 4,905,106,500 6,042,952,202 △ 1,137,845,702

(単位　円)

科　　　目

人件費支出 1,824,836,000 1,872,151,000 △ 47,315,000

教育研究経費支出 484,634,000 584,802,000 △ 100,168,000

管理経費支出 173,261,000 168,663,000 4,598,000

借入金等利息支出 19,262,000 23,044,000 △ 3,782,000

借入金等返済支出 825,930,000 626,577,000 199,353,000

施設関係支出 253,750,000 1,246,180,000 △ 992,430,000

設備関係支出 93,105,000 173,051,000 △ 79,946,000

資産運用支出 196,589,000 374,134,000 △ 177,545,000

その他の支出 26,974,000 26,164,702 809,298

〔予備費〕 30,000,000 60,000,000 △ 30,000,000

資金支出調整勘定 △ 38,606,000 △ 26,974,000 △ 11,632,000

次  年  度  繰  越  支  払  資  金 1,015,371,500 915,159,500 100,212,000

　　支　　出　　の　　部　　合　　計 4,905,106,500 6,042,952,202 △ 1,137,845,702

資金収支予算書
平成25年 4月 1日　から
平成26年 3月31日　まで

　　収　　入　　の　　部
本年度予算額 前年度予算額 増減

　　支　　出　　の　　部
本年度予算額 前年度予算額 増減



第２号様式

学生生徒等納付金収入 0 645,960,000 596,280,000 1,242,240,000 756,250,000 1,998,490,000

手数料収入 0 8,846,000 6,756,000 15,602,000 30,500,000 46,102,000

寄付金収入 41,000,000 1,672,000 1,428,000 3,100,000 1,300,000 45,400,000

補助金収入 0 85,423,000 72,767,000 158,190,000 673,950,000 832,140,000

資産運用収入 3,600,000 272,000 231,000 503,000 12,600,000 16,703,000

資産売却収入 200,000,000 0 0 0 0 200,000,000

事業収入 0 1,507,000 1,278,000 2,785,000 800,000 3,585,000

雑収入 100,000 2,394,000 60,000 2,454,000 26,940,000 29,494,000

計 244,700,000 746,074,000 678,800,000 1,424,874,000 1,502,340,000 3,171,914,000

人件費支出 21,679,000 387,721,000 365,206,000 752,927,000 1,050,230,000 1,824,836,000

教育研究経費支出 0 158,238,000 129,196,000 287,434,000 197,200,000 484,634,000

管理経費支出 23,721,000 59,211,000 50,519,000 109,730,000 39,810,000 173,261,000

借入金等利息支出 0 865,000 737,000 1,602,000 17,660,000 19,262,000

借入金等返済支出 0 302,390,000 257,590,000 559,980,000 265,950,000 825,930,000

施設関係支出 0 137,025,000 116,725,000 253,750,000 0 253,750,000

設備関係支出 0 29,696,000 25,409,000 55,105,000 38,000,000 93,105,000

計 45,400,000 1,075,146,000 945,382,000 2,020,528,000 1,608,850,000 3,674,778,000

東邦高等学校 総　　　　　　額

人間学部 計

学校法人
経営学部 人間学部 計

                                 部門
      科目

愛知東邦大学

資金収支予算内訳表
平成25年 4月 1日　から
平成26年 3月31日　まで

収　　入　　の　　部

                                 部門
      科目

愛知東邦大学

経営学部
学校法人 東邦高等学校 総　　　　　　額

支　　出　　の　　部



第４号様式

(単位　円)

科　　　目

学生生徒等納付金 1,998,490,000 1,912,302,000 86,188,000

手数料 46,102,000 44,588,000 1,514,000

寄付金 46,310,000 12,659,000 33,651,000

補助金 832,140,000 1,426,220,000 △ 594,080,000

資産運用収入 16,703,000 19,490,000 △ 2,787,000

事業収入 3,585,000 3,938,000 △ 353,000

雑収入 29,494,000 63,204,000 △ 33,710,000

帰　　属　　収　　入　　　合　　計 2,972,824,000 3,482,401,000 △ 509,577,000

基  本  金  組  入  額    合    計 △ 372,506,000 △ 1,419,155,000 1,046,649,000

消　費　収　入　の　部　　合　　計 2,600,318,000 2,063,246,000 537,072,000

(単位　円)

科　　　目

人件費 1,829,554,000 1,886,385,000 △ 56,831,000

教育研究経費 868,948,000 923,552,000 △ 54,604,000

管理経費 178,943,000 175,023,000 3,920,000

借入金等利息 19,262,000 23,044,000 △ 3,782,000

資産処分差額 300,000 30,850,000 △ 30,550,000

徴収不能引当金繰入額 0 1,200,000 △ 1,200,000

〔予備費〕 30,000,000 60,000,000 △ 30,000,000

消　費　支　出　の　部　　合　　計 2,927,007,000 3,100,054,000 △ 173,047,000

当年度  消  費  支  出  超  過  額 326,689,000 1,036,808,000

前年度繰越  消  費  支  出  超過額 3,409,015,529 2,372,207,529

翌年度繰越  消  費  支  出  超過額 3,735,704,529 3,409,015,529

本年度予算額 前年度予算額 増減

消費収支予算書
平成25年 4月 1日　から
平成26年 3月31日　まで

　　消　　費　　収　　入　　の　　部
本年度予算額 前年度予算額 増減

　　消　　費　　支　　出　　の　　部



第５号様式

（単位　円）

学生生徒等納付金 0 1,242,240,000 756,250,000 1,998,490,000

手数料 0 15,602,000 30,500,000 46,102,000

寄付金 41,000,000 3,510,000 1,800,000 46,310,000

補助金 0 158,190,000 673,950,000 832,140,000

資産運用収入 3,600,000 503,000 12,600,000 16,703,000

事業収入 0 2,785,000 800,000 3,585,000

雑収入 100,000 2,454,000 26,940,000 29,494,000

帰　　属　　収　　入　　　合　　計 44,700,000 1,425,284,000 1,502,840,000 2,972,824,000

基  本  金  組  入  額    合    計 0 △ 326,353,000 △ 46,153,000 △ 372,506,000

消　費　収　入　の　部　　合　　計 44,700,000 1,098,931,000 1,456,687,000 2,600,318,000

人件費 21,679,000 751,355,000 1,056,520,000 1,829,554,000

教育研究経費 0 506,448,000 362,500,000 868,948,000

管理経費 25,383,000 112,550,000 41,010,000 178,943,000

借入金等利息 0 1,602,000 17,660,000 19,262,000

資産処分差額 0 300,000 0 300,000

消　費　支　出　の　部　　合　　計 47,062,000 1,372,255,000 1,477,690,000 2,897,007,000

消　費　支　出　の　部

                                 部門
      科目

学校法人 愛知東邦大学 東邦高等学校 総　　　　　　額

学校法人 愛知東邦大学 東邦高等学校 総　　　　　　額

消費収支予算内訳表
平成25年 4月 1日　から
平成26年 3月31日　まで

消　費　収　入　の　部

                                 部門
      科目
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